DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único, art. 182 do RICD, DECLARO que, na

votação do mérito da Medida Provisória no 1.085/2021 que “Dispõe sobre o

Sistema Eletrônico dos Registros Públicos – SERP”, realizada na Sessão

Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia 05/05/2022, votei NÃO.

Sala das Sessões, 5 de maio de 2022.

Deputada VIVI REIS
PSOL/PA

*C
D2

26
39

14
95

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226391495000

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
2

12
:5

4
- M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
08

5/
20

21